
UCHWAŁA NR XXIV/153/2017 

RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie zawarcia przez Gminę Sadlinki porozumienia o partnerstwie z Gminą 

Kwidzyn, Gminą Gardeja i Gminą Ryjewo dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn. 

„Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, 

Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) polegające na zakupie specjalistycznego wyposażenia dla 

gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji budynku z przeznaczeniem na 

magazyn przeciwpowodziowy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zmianami) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (tj: Dz. U. z 2016r. poz. 217 z późn. zm.) Rada Gminy 

Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zawrzeć porozumienie o partnerstwie z Gminą Ryjewo, Gminą Gardeja i 

Gminą Kwidzyn w celu przygotowania projektu pn. „Ograniczenie zagrożeń naturalnych na 

terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) polegające na zakupie 

specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji budynku z 

przeznaczeniem na magazyn przeciwpowodziowy”. który będzie realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do podpisania porozumienia wymienionego w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 



Uzasadnienie  

Przedsięwzięcie „Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla 

(Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo) polegające na zakupie specjalistycznego wyposażenia 

dla gminnych jednostek ratownictwa i modernizacji budynku z przeznaczeniem na magazyn 

przeciwpowodziowy” jest przedsięwzięciem strategicznym Województwa Pomorskiego. 

Oznacza to, że w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 została zagwarantowana i wyodrębniona pula środków na realizację ww. 

zadania. 

Gmina Sadlinki wraz z sąsiednimi gminami pragnie uczestniczyć w projekcie i wykorzystać 

szansę na stworzenie magazynu przeciwpowodziowego oraz zakupić niezbędne 

specjalistyczne wyposażenie dla gminnych jednostek ratownictwa, przy wsparciu środków 

unijnych. 

Uchwała dotyczy wyrażenia woli uczestnictwa w/w przedsięwzięciu i otwiera drogę do 

podejmowania dalszych działań na rzecz jego realizacji. Porozumienie uwzględnia podział 

zadań pomiędzy poszczególnymi partnerami, zakres obowiązków i odpowiedzialności 

zarówno na etapie przygotowania projektu jak i realizacji. Na mocy porozumienia Gmina 

Sadlinki zostanie Partnerem niniejszego projektu. 

W dalszych etapach prac nad przedsięwzięciem Gmina Sadlinki wraz z innymi gminami 

ubiegać się będzie o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 


